別記第４号様式（第４条関係）

                             年  月  日

 和歌山県知事 様

                     住 所

                                         氏 名                      印

和歌山県地球温暖化防止活動推進員証再交付願

  和歌山県地球温暖化防止活動推進員証を亡失（損傷）したので、和歌山県地球温
 暖化防止活動推進員設置要綱第４条第３項の規定により、下記のとおり再交付願い
 ます。

亡失（損傷）の年月日

亡  失  の  場  所

亡失（ 損傷 ）の 事情

備考
 １ 損傷の場合にあっては、損傷した和歌山県地球温暖化防止活動推進員証を添付す

ること。
   ２ 亡失（損傷）の事情は詳細に記入すること。
  ３ 氏名を記載し、押印することに代えて、本人が署名することができる。
   ４ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。